CÂMARA MUNICIPAL DE ITÁPEVI
- Estado de São Paulo

EXTA
REQUERIMENTO N° 1304/2t)19 	APROVADO/

Fri' ILri rjf

¶ 	14 NOV2I9

Pr es enli

Alteração da data da Sessão Ordinária, revist pata
o dia 12 de novembro de 2019. 	/

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma

regimental vigente (Parágrafo único do art. 1 15 e art. 192, II), a CONVALIDAÇÃO do

Ato da Mesa n° 016 de 11 de novembro de 2019, que alterou a data da 35' Sessão

Ordinária prevista para o dia 12/11/2019 para o dia 14/11/2019 (quinta-feira).

JUSTIFICATIVA

Nobres pares,

No dia 12/11/2019 ocorreu no plenário da Câmara Municipal de Itapevi, o

velório da munícipe e filha da vereadora Mariza Martins Borges, o inviabilizou a

realização dos trabalhos.

Referido pedido encontra-se respaldo nos dispositivos regimentais citados.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de novembro de 2019.

FCAM~ArRA M lUI!N l C IPAL DE PEVI

2 NIJV 2019

1

Ido Andrade
Vice-Presidei

Rua A rua/do Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova itapevi Itapevi - S1 1 -  CE» 06694-090
7. (I'l 31ff 4-177 	+ ,, --/, /,"•/flflOW 	 III

ia 	 Renato ,passos da Cruz -
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ik
2° Secretdio

Cícero}pàbeidõ de Souza
Sec etário

Akdenis Moharnad Kourani
Vereador

4Y•;J. JÇ)

iói da Silva Rodrigues
Vereadora

Erondina Féfltir2
Vereadora

Rua Ai ncileio Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi SP CEP. 06694-090
11/ 1 14i 4471 	•'/!Kfl•flOflflOUt